

اعتراض در مقابل کنسولگری ترکیه در وین !



روز جمعه ۲۱ اکتبر ۲۰۱۶ ، از ساعت ۵ تا ۶ بعدازظهر تظاهراتی در مقابل کنسولگری ترکیه در وین برگزار شد. این تظاهرات در اعتراض به تشدید شکنجه زندانیان سیاسی و افزایش تجاوزات جنسی به زنان و مردان اسیر در زندان های ترکیه ، سازمان داده شده بود. در این تجمع که توسط یک پلاتفرم بین المللی ترتیب داده شده بود نمایندگانی از سازمان های چپگرا و کمونیست های مهاجر از کشورهای ترکیه، ایران و فیلیپین شرکت داشتند.

در جریان این تجمع اعتراضی ، برخی از شرکت کنندگان مبادرت به سخنرانی هایی کرده و گزارشاتی در مورد حملات شرم آور به زندانیان سیاسی در مراکز پلیس و زندان ها ارائه داده و تاکید کردند که اعمال شیوه های فاشیستی در مورد مخالفین چپ انقلابی در ترکیه به هیچ وجه جدید نیست؛ اما از کودتای نا فرجام ماه جون به بعد، این جریان علنی شده و جنبه قانونی پیدا کرده است. همچنین در این تجمع بر آزادی فوری دو تن از اعضای گروه هنر انقلابی یوروم که در پی حمله پلیس فاشیستی رژیم اردوغان به مرکز فرهنگی "ایدیل" و شکستن آلات موسیقی این گروه انجامیده بود ، تاکید شد. تظاهرکنندگان برای نشان داده همبستگی خود با این گروه هنری که مورد یورش ارتجاع حاکم بر ترکیه قرار گرفته به پخش آهنگ های ویکتور خارا پرداختند. معترضین هم چنین در جواب وزیر دادگستری ترکیه که بیشرمانه گفته بود در ترکیه شکنجه وجود ندارد و مدعی شده بود که کجا شکنجه وجود دارد ، آن را به من نشان دهید ، پوسترهایی از شکنجه دستگیرشدگان در این کشور را به نمایش گذاشتند.

شرکت کنندگان در این تجمع اعتراضی با در دست داشتن بنری که بر روی آن نوشته شده بود "توقف شکنجه و تجاوز جنسی در زندان های ترکیه و مراکز پلیس و مرگ بر فاشیسم" حمایت و همبستگی خود را با زندانیان سیاسی در ترکیه و مبارزات مردم این کشور علیه رژیم دیکتاتوری حاکم نشان دادند.

معترضین در مدتی که در مقابل کنسولگری ترکیه در وین تجمع کرده بودند با سر دادن شعار هائی همچون "شکنجه به معنای هتک حرمت"، "شانه به شانه علیه فاشیسم"، "همبستگی مقاومت است"، "مبارزه با فاشیسم در همه جا"، "توقف شکنجه در ترکیه"، "سرداده و به این وسیله خشم و نفرت خود را از اعمال رژیم سرکوب گر ترکیه اعلام نمودند.

در جریان این تظاهرات ، برخی از فعالین ترک توضیح دادند که بعد از کودتای نافرجام ترکیه ، بیش از ۳۵ هزار نفر تحت عنوان مظنون بازداشت و بیش از ۴۰۰۰ نفر مفقود شده اند. آن ها می گفتند به دنبال این رویداد، نخست وزیر ترکیه بلافاصله وضعیت اضطراری اعلام کرد و کنوانسیون حقوق بشر اروپا را که ترکیه قبلا آن را امضاء

نموده بود را به مدت ۳ ماه به تعلیق در آورد. به همین دلیل هم از آن تاریخ به بعد هرگونه انتقاد از اردوغان و سیاست های سرکوب گرانه اش با پیگردهای غیرقانونی پلیس مواجه می شود. امری که باعث شده هزاران تن از مخالفان دولت او تحت پیگرد و زندان قرار بگیرند. در چنین شرایطی اردوغان اعلام کرد که احتمال دارد قانون مجازات اعدام را که از سال ۲۰۰۴ رسماً در ترکیه لغو شده است را دوباره برقرار نماید.

در پایان تجمع معترضین تاکید کردند که تظاهرات علیه این رژیم فاشیست و دیکتاتور همچنان ادامه خواهد داشت و نیروهای انقلابی به هیچ وجه در مقابل نظام استثمارگر حاکم بر ترکیه سکوت نخواهند کرد.

مرگ بر فاشیسم!

دروغ به مردم و نیروهای مبارز و انقلابی ترکیه!

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - وین ۲۱ اکتبر ۲۰۱۶